       东莞创视自动化科技有限公司                           http://www.trstmv.com         Tel:+86-0769-22245907     FAX+86-0769-28632342
                                    01                                                                                              02
数字控制器使用说明书
 特点
1.提供按键/串口通信方式控制亮度
2.单通道带负载额定输出电流高达 3A
3.外触发采用高速光耦隔离设计，提供准确、高可靠性触发信号
4.具有掉电保存功能
5.具有过载、短路保护
6.可切换常亮常灭状态
 规格
型号  SD-24W125-4T
驱动方式 恒压
调光方式 256级 PWM控制/面板按键/RS232
PWM频率 86KHz
输入电压 AC100-240V 50/60Hz
通道 4
输出电压 24V
最大输出电流 5.2A(单通道最大电流 3A)
总功率 125W
输出端口 SMP-03V-BC（1：输出+ 2：NC 3：输出-）
外触发电压 DC5V～24V（电流约 5.6mA）
触发延迟 <40μs
使用温湿度 温度：0～40℃、湿度：20～85%RH（非凝结）
保存温湿度 温度：-20～60℃、湿度：20～85%RH（非凝结）
冷却方式 强制冷却
 使用方法简述
前面板                             后面板
按键使用说明：
按键 CH键切换通道
（第 1位数码管）
按键+:提高亮度/按键－:降低亮度
(第 2～4 位数码管)
1：CH1
2：CH2
3：CH3
4：CH4
显示 0～255级亮度值
H：常亮/常灭
1：常亮
0：常灭
       东莞创视自动化科技有限公司                           http://www.trstmv.com         Tel:+86-0769-22245907     FAX+86-0769-28632342
                                    03                                                                                               04
●外触发接线定义
●外触发电路原理图
●串口指令说明
连接串口通讯线缆后，可通过串口通讯对光源亮度进行远程控制。串口通讯
参数如下：
使用说明
1.每通道亮度值命令必须为三位十进制数字；
2.对于四通道控制器，可同时发送四个通道命令。
  例：S100T128T025F000TC#
  光源控制器输出状态为：第一通道开状态，亮度为 100；第二通道开状态，亮度
为 128；第三通道关状态，亮度为 025；第四通道开状态，亮度为 000。
端口 端口定义
U+ 5V隔离电源输出正极
4+ CH4通道外部触发输入正极
3+ CH3通道外部触发输入正极
2+ CH2通道外部触发输入正极
1+ CH1通道外部触发输入正极
4- CH4通道外部触发输入负极
3- CH3通道外部触发输入负极
2- CH2通道外部触发输入负极
1- CH1通道外部触发输入负极
U- 5V隔离电源输出负极
外触发端口定义
外触发内部电路简图
通讯协议 RS232
波特率 19200
数据位 8
停止位 1
校验位 无
通讯格
式
S(默认） 128T 195F … 000T C（默认） #（默认）
说明 起始字符
通道 1
（T:亮）
通道 2（F:
灭）
…
通道 n
（T:亮）
检验码  结束符
返回符 ！（如通信成功，上位机应接收到此字符）
       东莞创视自动化科技有限公司                           http://www.trstmv.com         Tel:+86-0769-22245907     FAX+86-0769-28632342
                                    05                                                                                              06
 外形尺寸图
  SD-24W125-4T                                             单位：mm
140
202
210.6±1.00
8
6
0-255
CH + -
Power
CH
100-240V～
50/60Hz 180VA
RS232
CH4
+
U
+
4
+
3
+
2
+
1
-
4
-
3
-
2
-
1
-
U
CH3 CH2 CH1
Digital Controller
9
2
4-M3(底部固定螺丝孔)
162x134(需拆除脚垫)
AC插座 FG端子
输出端口 外部触发端口
亮度设定按键通道切换按键
通道+亮度值显示 电源指示灯
RS232通讯端口
(插座)
164110
       东莞创视自动化科技有限公司                           http://www.trstmv.com         Tel:+86-0769-22245907     FAX+86-0769-28632342
                                    07                                                                                              08
 触发接线图